年    月    日

変   更   通 知

株式会社  日本包装リース   御中

                          住 所

                          社 名

                          代表者                     印

下記のとおり変更しましたので、通知します。

記

1. 変更事項（区分欄○印にて表示）

区分 変更事項 添付書類 変更年月日

 本 社 住 所 登記簿謄本 印鑑証明書・印鑑届 年   月   日

 名称又は商号 登記簿謄本 印鑑証明書・印鑑届 年   月   日

 代   表   者 登記簿謄本 印鑑証明書・印鑑届 年   月   日

 登 記 印 鑑 印鑑証明書 印鑑届 年   月   日

2. 変更事項の内容

    （旧）

    （新）

以上